



Allmänt

BEGREPPSBESTÄMNINGAR

blad A2
2013-03-05

GRÄSYTA	Markyta som är gräsbevuxen.
Gräsmatta A	Anlagd paradgräsmatta som cylinderklipps och bevattnas kontinuerligt.
Gräsmatta B	Anlagd gräsmatta som klipps kontinuerligt, i trädgård eller park.
Gräsmatta C	Anlagd gräsyta som klipps kontinuerligt. Avsedd för lek, sport eller annan aktivitet.
Gräsmatta D	Anlagd gräsyta som klipps kontinuerligt.
Äng A	Anlagd eller naturvuxen ängsyta som slås med skärande redskap tre gånger per säsong med upptag varje gång.
Äng B	Anlagd eller naturvuxen ängsyta som slås med skärande redskap två gånger per år med ett upptag.
Äng C	Anlagd eller naturvuxen ängsyta som slås med skärande redskap en gång per år med upptag.
Slåtteryta A	Anlagd eller naturvuxen slåtteryta som slås tre gånger per år.
Slåtteryta B	Anlagd eller naturvuxen slåtteryta som slås två gånger per år.
Slåtteryta C	Anlagd eller naturvuxen slåtteryta som slås en gång per år.
PLANTERINGSYTA	Markyta som iordningställts och planterats med växter.
BUSKAR	Anlagd yta planterad med buskar.
Buskage A	Anlagd yta planterad med buskar som i lövat tillstånd inte täcker markytan (ej slutna buskage).
Buskage B	Anlagd yta planterad med buskar som vuxit samman och under lövat tillstånd täcker större delen av markytan (slutna buskage). Eller markyta planterad med buskar där ytan är täckt av bark eller sand, min. 10 cm tjockt.
Buskage C	Anlagd yta planterad med exempelvis rhododendron.
Bärbuskar	Anlagd yta planterad med bärbuskar.



Allmänt

BEGREPPSBESTÄMNINGAR

blad A2
2014-12-09

HÄCKAR	Anlagd yta planterad med växter som regelbundet klipps till bestämd profil.
Häck A	Anlagd yta planterad med lövfällande växter som regelbundet klipps till bestämd profil
Häck B	Anlagd yta planterad med exempelvis barrväxter som regelbundet klipps till bestämd profil.
Klängväxter	Anlagd yta planterad med klättrande eller klängande växter mot exempelvis husfasad, mur eller spalje.
Rosor	Anlags yta planterad med t ex polyantha- eller storblommiga rosor.
PERENNER	Anlagd rabatt med perenna växter.
Perenn A	Anlagd, artrik rabatt placerad på platser som har ett högt estetiskt värde i stadens rum.
Perenn B	Anlagd rabatt med högt prydnadsvärde.
Perenn C	Anlagd rabatt med ett fåtal marktäckade arter, även samplanterad med buskar och träd.
ANUELLER	Ettåriga vår- och/eller sommarblommor.
Vår- och sommarblommor	Anlagd rabatt planterad med vår- och sommarblommor.
Sommarblommor	Anlagd rabatt planterad med sommarblommor.
Urna – Vår- och sommarblommor	Urna planterad med vår- och sommarblommor.
Urna – Sommarblommor	Urna planterad med sommarblommor.
TRÄD	Anlagd yta planterad med träd.
Nyplanterade träd A	Träd normalt med stamomkrets \leq 55 cm 1 m ovan mark.
Nyplanterade träd B	Träd normalt med stamomkrets \leq 55 cm 1 m ovan mark, som står i annan planteringsyta.



Allmänt

BEGREPPSBESTÄMNINGAR

blad A2
2014-12-09

Knuthamlade formträd A	Träd som klipps till knuta eller knagg varje år.
Knuthamlade formträd B	Träd som klipps till knuta eller knagg vart annat år. (jämnt år).
Häckklippta formträd	Träd som klipps som häck.
Gatuträd A	Träd i eller utmed hårdgjord yta med trädkupa som skall ogrärensas
Gatuträd B	Träd i eller utmed hårdgjord yta
Parkträd A	Träd i park eller trädgård som beskärs varje år.
Parkträd B	Friväxande träd i park eller trädgård.
Fruktträd	Fruktträd i trädgård eller park.
BOSTADSNÄRA NATUR	Mindre ytor naturmark i direkt anslutning till bostäder eller inom bostadsområden.
BELAGD YTA	Anlagd yta som belagts med grus, asfalt, sten, betong, tegel, trä eller liknande material.
Asfalterad yta	Anlagd yta belagd med asfalt
Platt- eller stenbelagd yta	Anlagd yta belagd med exempelvis sten- eller betongplattor
Grusbelagd yta	Anlagd yta belagd med naturgrus eller krossgrus.
Konstgräs	Anlagd yta belagd med konstgräs avsedd för lek, sport eller annan aktivitet
Trappor	Anlagd yta som består av sättsteg och plansteg.
Trädäck	Anlagd yta belagd med trä.
Sandbelagd yta – baksand	Yta i sandlåda med bakbar sand. Ytan är avsedd för lek.



Allmänt

blad A2
2013-03-05

BEGREPPSBESTÄMNINGAR

FALLUNDERLAG	Anlagd yta belagd med eftergivligt material avsett att dämpa fall. Lekutrustning kan finnas monterad på ytan. Ytan är avsedd för lek.
Sandbelagd yta – fallunderlag	Anlagd yta belagd med strid sand. Ytan är avsedd för lek.
Träflis	Anlagd yta belagd med träflis eller bark. Ytan är avsedd för lek.
Fallskyddsmatta	Anlagd yta belagd med gummimatta eller liknande material. Ytan är avsedd för lek.
DAMMAR OCH VATTENDRAG	Dammar, vattendrag, bäckar och diken inom parkområden.
BÄCKINTAG OCH BRUNNAR	Kulvertar eller dagvattenbrunnar som är i behov av särskild tillsyn för att minska risken för översvämningar
ÖVRIG MARK	Markyta där enda skötselform är städning och tillsyn